
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцать третье заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №176 

 
26 мая 2015 года 

 

Об определении границ территории, на которой может быть создана 
народная дружина муниципального образования город Балаково 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02 апреля 2014 года №44-ФЗ «Об 
участии граждан в охране общественного порядка», Законом Саратовской 
области от 25 июня 2014 года №79-ЗСО «О некоторых вопросах участия 
граждан в охране общественного порядка в Саратовской области», Уставом 
муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации 
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и 
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального 
образования город Балаково 

 
РЕШИЛ: 
1. Определить границами территории, на которой может быть создана 

народная дружина муниципального образования город Балаково, границы 
территории муниципального образования город Балаково. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
Глава муниципального образования  А.Ю. Овсянников 


